
 

 

UCHWAŁA NR LXI/311/23 

RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr LIV/274/22 Rady Powiatu Łęczyckiego  

z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222, art. 233 pkt. 3, art. 235, 

art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) Rada Powiatu 

Łęczyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 3 322 528,00 zł w tym dochody bieżące zwiększyć 

o kwotę 118 812,00zł dochody majątkowe zwiększyć o kwotę 3 203 716,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 3 713 479,00 zł w tym wydatki bieżące: zwiększyć 

o kwotę 95 312,00 zł, wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 3 618 167,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększyć plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększyć przychody budżetu powiatu o kwotę 390 951,00 zł, z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zwiększyć deficyt budżetu powiatu o kwotę 390 951,00 zł. Deficyt po zmianie będzie stanowił kwotę 

10 343 154,51 zł która zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 

9 016 979,46 zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 326 175,05 zł. 

§ 6. Ustalić plan dotacji otrzymanych do budżetu powiatu od innych jednostek samorządu terytorialnego 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustalić plan dochodów i wydatków dotyczących środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 5 Zmiana planu dotacji udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów 

publicznych do uchwały Nr LX/307/23 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 21 czerwca 2023r. w sprawie 

wprowadzenia zmian w uchwale Nr LIV/274/22 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2023 rok otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 kwietnia 2024 r.

Poz. 3539



§ 9. Załącznik Nr 6 Zmiana planu dotacji udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych do uchwały Nr LX/307/23 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 21 czerwca 2023r. w sprawie 

wprowadzenia zmian w uchwale Nr LIV/274/22 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2023 rok otrzymuje brzmienie załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Łęczyckiego 

 

 

Sławomir Biniewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3539



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/311/23 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 1 276 512,00 0,00 400,00 1 276 912,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
138 652,00 0,00 0,00 138 652,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 0,00 400,00 1 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 1 000,00 0,00 400,00 1 400,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
9 297 502,00 0,00 23 500,00 9 321 002,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 51 000,00 0,00 23 500,00 74 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 50 000,00 0,00 23 500,00 73 500,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 3 611 748,40 0,00 11 912,00 3 623 660,40 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 189 442,87 0,00 0,00 3 189 442,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3539



 
80115 

 
Technika 130 297,41 0,00 1 000,00 131 297,41 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

 
80140 

 
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 174 527,12 0,00 10 912,00 185 439,12 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 23 835,00 0,00 10 912,00 34 747,00 

852 
  

Pomoc społeczna 7 825 063,40 0,00 83 000,00 7 908 063,40 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 7 811 563,40 0,00 83 000,00 7 894 563,40 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 6 752 197,00 0,00 83 000,00 6 835 197,00 

bieżące razem

: 74 326 479,85 0,00 118 812,00 74 445 291,85 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 657 368,32 0,00 0,00 3 657 368,32 

majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 0,00 0,00 2 933 716,00 2 933 716,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 936 383,00 936 383,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6610 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 936 383,00 936 383,00 

 
60018 

 
Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 0,00 1 997 333,00 1 997 333,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3539



  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 1 997 333,00 1 997 333,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 

majątkowe razem

: 14 643 148,17 0,00 3 203 716,00 17 846 864,17 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
77 000,00 0,00 0,00 77 000,00 

Ogółem: 88 969 628,02 0,00 3 322 528,00 92 292 156,02 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 734 368,32 0,00 0,00 3 734 368,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3539



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/311/23 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 14 710 929,49 595 000,00 595 000,00 0,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 115 929,49 14 115 929,49 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 218 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 218 167,00 3 218 167,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 929 096,49 595 000,00 595 000,00 0,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 334 096,49 17 334 096,49 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 14 710 929,49 595 000,00 595 000,00 0,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 115 929,49 14 115 929,49 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 218 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 218 167,00 3 218 167,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 929 096,49 595 000,00 595 000,00 0,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 334 096,49 17 334 096,49 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 11 512 768,33 11 395 768,33 10 880 616,33 8 216 372,96 2 664 243,37 5 000,00 370 500,00 139 652,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 77 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 513 168,33 11 396 168,33 10 881 016,33 8 216 372,96 2 664 643,37 5 000,00 370 500,00 139 652,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 77 000,00 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 71 000,00 71 000,00 66 000,00 10 000,00 56 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 400,00 71 400,00 66 400,00 10 000,00 56 400,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 33 932 227,51 33 932 227,51 29 748 341,93 25 562 557,27 4 185 784,66 700 000,00 323 932,70 3 159 952,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 912,00 11 912,00 11 912,00 0,00 11 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 944 139,51 33 944 139,51 29 760 253,93 25 562 557,27 4 197 696,66 700 000,00 323 932,70 3 159 952,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80115 

 
Technika 

przed zmianą 11 950 092,73 11 950 092,73 11 855 492,73 9 717 208,48 2 138 284,25 0,00 94 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 951 092,73 11 951 092,73 11 856 492,73 9 717 208,48 2 139 284,25 0,00 94 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80140 

 

Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 

przed zmianą 2 447 866,93 2 447 866,93 2 398 491,99 1 837 567,62 560 924,37 0,00 49 374,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 912,00 10 912,00 10 912,00 0,00 10 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 458 778,93 2 458 778,93 2 409 403,99 1 837 567,62 571 836,37 0,00 49 374,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3539



 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 627 202,58 8 627 202,58 8 620 402,58 6 952 954,19 1 667 448,39 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83 000,00 83 000,00 83 000,00 47 030,00 35 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 710 202,58 8 710 202,58 8 703 402,58 6 999 984,19 1 703 418,39 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 7 836 658,10 7 836 658,10 7 831 358,10 6 330 082,87 1 501 275,23 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83 000,00 83 000,00 83 000,00 47 030,00 35 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 919 658,10 7 919 658,10 7 914 358,10 6 377 112,87 1 537 245,23 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 2 715 345,98 2 715 345,98 2 556 238,98 2 061 360,79 494 878,19 157 320,00 1 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 115 345,98 2 715 345,98 2 556 238,98 2 061 360,79 494 878,19 157 320,00 1 787,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 184 806,93 184 806,93 184 806,93 0,00 184 806,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 584 806,93 184 806,93 184 806,93 0,00 184 806,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 98 921 831,53 78 688 149,53 71 549 252,67 56 020 850,91 15 528 401,76 1 006 340,00 2 301 722,86 3 785 834,00 0,00 45 000,00 20 233 682,00 20 233 682,00 93 682,41 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 713 479,00 95 312,00 95 312,00 47 030,00 48 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 618 167,00 3 618 167,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 635 310,53 78 783 461,53 71 644 564,67 56 067 880,91 15 576 683,76 1 006 340,00 2 301 722,86 3 785 834,00 0,00 45 000,00 23 851 849,00 23 851 849,00 93 682,41 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3539



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/311/23 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych budżetu powiatu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 14 115 929,49 3 218 167,00 17 334 096,49 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 14 115 929,49 3 218 167,00 17 334 096,49 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 129 200,00 3 194 667,00 5 323 867,00 

   
Remont drogi powiatowej 2524E na odcinku Janków-Leźnica Mała i remont drogi 

powiatowej 2522E na odcinku Leszno-Kotowice 800 000,00 3 194 667,00 3 994 667,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 97 500,00 23 500,00 121 000,00 

   
Zakup wysięgnika wielofunkcyjnego do samochodu mercedes UNIMOG 97 500,00 23 500,00 121 000,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 400 000,00 400 000,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 0,00 400 000,00 400 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 400 000,00 400 000,00 

   

Likwidacja barier transportowych-zakup samochodu osobowego zwanego 

mikrobusem, wyposażonego w windę, podjazd lub inne urządzenia dostosowujące 
pojazd do przewozu osób niepełnosprawnych, który w wersji standardowej jest 

samochodem 9-cio osobowym dla Domu Pomocy Społecznej w Łęczycy 

0,00 200 000,00 200 000,00 

   

Likwidacja barier transportowych-zakup samochodu osobowego zwanego 

mikrobusem, wyposażonego w windę, podjazd lub inne urządzenia dostosowujące 

pojazd do przewozu osób niepełnosprawnych, który w wersji standardowej jest 

samochodem 9-cio osobowym dla Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych 

i Rehabilitacyjnych w Stemplewie 

0,00 200 000,00 200 000,00 

Razem 20 233 682,00 3 618 167,00 23 851 849,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3539



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/311/23 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

Zmiana planu przychodów 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 8 626 028,46 390 951,00 9 016 979,46 

 

Razem: 10 070 417,83 Razem: 390 951,00 Razem: 10 461 368,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3539



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXI/311/23 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

Plan dotacji otrzymanych do budżetu powiatu od innych jednostek samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział § Treść Ogółem dotacje 

1 2 3 4 5 

600 
  

Transport i łączność 936 383,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 936 383,00 

  

6610 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

Gmina Grabów 412 535,50zl 

Gmina Daszyna 138 847,50zł 

Gmina Łęczyca 385 000,00zł  

936 383,00 

OGÓŁEM 
 

936 383,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3539



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXI/311/23 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

Dochody 

rozdział  § treść wartość 

60018 Działalność 

Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg 
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

1 997 333,00 

 
Razem 1 997 333,00 

Wydatki 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

600 
  

Transport i łącznośc 1 997 333,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 1 997 333,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 997 333,00 

   

Remont drogi powiatowej 

2524E na odcinku Janków-

Leźnica Małą i remont drogi 

powiatowej 2522E na odcinku 

Leszno-Kotowice 1 997 333,00 

   
Razem 1 997 333,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3539



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXI/311/23 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

Zmiana planu dotacji udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść ogółem dotacje 
z tego: 

podmiotowe przedmiotowe celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

710 
 

Działalność usługowa 
 16 682,41 

   
16 682,41 

 
71012 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii (dotacja na 

zadanie inwestycyjne realizowane przez Związek 

Powiatów Województwa Łódzkiego)  
16 682,41 

   
16 682,41 

851 
 

Ochrona zdrowia 
 100 000,00 

   
100 000,00 

 
85111 

Szpitale ogólne (dotacja na zadanie inwestycyjne 

realizowane przez ZOZ w Łęczycy) 

przed zmianą 
0,00 

  

przed zmianą 
0,00 

zmiana 
100 000,00 

  

zmiana 
100 000,00 

po zmianie 
100 000,00 

  

po zmianie 
100 000,00 

853 
 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 9 840,00 

   
9 840,00 

 
85311 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych (dotacja dla Powiatu 

Kutnowskiego z przeznaczeniem dla WTZ) 

przed zmianą 
9 240,00 

  

przed zmianą 
9 240,00 

zmiana 
600,00 

  

zmiana 
600,00 

po zmianie 9 840,00 
  

po zmianie 9 840,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3539



 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 60 000,00 

   
60 000,00 

 
92116 Biblioteki (dotacja dla Miasta Łęczyca) 

 60 000,00 
   

60 000,00 

OGÓŁEM 

przed zmianą 85 922,41 
  

przed zmianą 85 922,41 

zmiana 100 600,00 
  

zmiana 100 600,00 

po zmianie 186 522,41 
  

po zmianie 186 522,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3539



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXI/311/23 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

Zmiana planu dotacji udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść Ogółem dotacje 
z tego: 

podmiotowe przedmiotowe celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

750 
 

Administracja publiczna 
 

5 000,00 
   

5 000,00 

 
75075 

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  (dotacja dla organizacji 

pożytku publicznego)  
5 000,00 

   
5 000,00 

755 
 

Wymiar sprawiedliwości 
 

64 020,00 
   

64 020,00 

 
75515 

Nieodpłatna pomoc prawna                        

Dotacja dla organizacji pożytku publicznego  
64 020,00 

   
64 020,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 
 

700 000,00 
 

700 000,00 
  

 
80116 Szkoły policealne 

 
700 000,00 

 
700 000,00 

  
853 

 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  147 480,00 
 

147 480,00 
  

 
85311 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych - Warsztaty Terapii 

Zajęciowej 

przed zmianą 138 480,00 przed zmianą  138 480,00 
  zmiana 9 000,00 zmiana 9 000,00 
  po zmianie 147 480,00 po zmianie 147 480,00 
  

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  5 000,00 
   

5 000,00 

 
90019 

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska (dotacja dla 

organizacji pożytku publicznego) 
 

5 000,00 
   

5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3539



921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  10 000,00 
   

10 000,00 

 
92195 

Pozostała działalność  (dotacja dla 

organizacji pożytku publicznego)  10 000,00 
   

10 000,00 

926 
 

Kultura fizyczna 
 

5 000,00 
   

5 000,00 

 
92695 

Pozostała działalność  (dotacja dla 

organizacji pożytku publicznego)  5 000,00 
   

5 000,00 

OGÓŁEM 

przed zmianą 927 500,00 przed zmianą  838 480,00 
 

89 020,00 

zmiana 9 000,00 zmiana 9 000,00 
  po zmianie 936 500,00 po zmianie 847 480,00 
 

89 020,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3539


		2024-04-25T12:21:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




